PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO FACHIN, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em
PORTO VELHO-RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder
títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 305813
Devedor: ADRIANO ROCHA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 734.211.462-68
Espécie: DMI Nº do Título:1373112

Protocolo: 305814
Devedor: ADRIANO ROCHA DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 734.211.462-68
Espécie: DMI Nº do Título:3329355

Protocolo: 306007
Devedor: SERGIO RIBEIRO DA SILVA CPF/CNPJ: 245.519.288-10
Espécie: CCJ Nº do Título:C0088692019

Protocolo: 306220
Devedor: K N DA SILVA PRODUTOS AGROPECUARIOS ME CPF/CNPJ: 14.184.735/0001-27
Espécie: DMI Nº do Título:15152/002

Protocolo: 306309
Devedor: JESSE SOUZA DA SILVA CPF/CNPJ: 003.775.392-44
Espécie: CBI Nº do Título:381203967

Protocolo: 306380
Devedor: LF COMERCIO DE COLCHOES EIRELI CPF/CNPJ: 19.799.126/0001-04
Espécie: DMI Nº do Título:22017003

Protocolo: 306409
Devedor: JOALISSON HENRIQUE DE OLIVEIRA LOPES CPF/CNPJ: 014.660.872-00
Espécie: DMI Nº do Título:402030

Protocolo: 306412
Devedor: JOANA NEVES GUIMARAES CPF/CNPJ: 420.552.962-72
Espécie: DMI Nº do Título:6246014

Protocolo: 306413
Devedor: JOANA NEVES GUIMARAES CPF/CNPJ: 420.552.962-72
Espécie: DMI Nº do Título:6950281

Protocolo: 306435
Devedor: JOAO BATISTA SANTOS CHAVES CPF/CNPJ: 457.443.272-15
Espécie: DMI Nº do Título:517221

Protocolo: 306436
Devedor: JOAO BATISTA SANTOS CHAVES CPF/CNPJ: 457.443.272-15

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:3131414

Protocolo: 306437
Devedor: JOAO BATISTA SANTOS CHAVES CPF/CNPJ: 457.443.272-15
Espécie: DMI Nº do Título:4459034

Protocolo: 306458
Devedor: JOAO MELO DA CRUZ CPF/CNPJ: 139.438.712-15
Espécie: DMI Nº do Título:507823

Protocolo: 306470
Devedor: JOAO PAULO COUTINHO DE MELO CPF/CNPJ: 803.640.472-91
Espécie: DMI Nº do Título:2359066

Protocolo: 306471
Devedor: JOAO PAULO COUTINHO DE MELO CPF/CNPJ: 803.640.472-91
Espécie: DMI Nº do Título:3659841

Protocolo: 306472
Devedor: JOAO PAULO COUTINHO DE MELO CPF/CNPJ: 803.640.472-91
Espécie: DMI Nº do Título:4325217

Protocolo: 306473
Devedor: JOAO PAULO COUTINHO DE MELO CPF/CNPJ: 803.640.472-91
Espécie: DMI Nº do Título:4960679

Protocolo: 306501
Devedor: JOEL CHAGAS NOGUEIRA CPF/CNPJ: 022.554.612-42
Espécie: DMI Nº do Título:8341012

Protocolo: 306502
Devedor: JOEL CHAGAS NOGUEIRA CPF/CNPJ: 022.554.612-42
Espécie: DMI Nº do Título:8994933

Protocolo: 306503
Devedor: JOEL CHAGAS NOGUEIRA CPF/CNPJ: 022.554.612-42
Espécie: DMI Nº do Título:9629429

Protocolo: 306540
Devedor: JONAS DA COSTA CARDOSO CPF/CNPJ: 794.656.762-68
Espécie: DMI Nº do Título:6823021

Protocolo: 306541
Devedor: JONAS MARIANO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 026.878.412-42
Espécie: DMI Nº do Título:6397915

Protocolo: 306542
Devedor: JONAS MARIANO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 026.878.412-42
Espécie: DMI Nº do Título:7623500

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 306543
Devedor: JONAS MARIANO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 026.878.412-42
Espécie: DMI Nº do Título:8304006

Protocolo: 306544
Devedor: JONAS MARIANO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 026.878.412-42
Espécie: DMI Nº do Título:8983128

Protocolo: 306552
Devedor: JONATAN EMANOEL BARROS PERREIRA CPF/CNPJ: 860.984.202-97
Espécie: DMI Nº do Título:41991

Protocolo: 306553
Devedor: JONATAN EMANOEL BARROS PERREIRA CPF/CNPJ: 860.984.202-97
Espécie: DMI Nº do Título:84280

Protocolo: 306554
Devedor: JONATAN EMANOEL BARROS PERREIRA CPF/CNPJ: 860.984.202-97
Espécie: DMI Nº do Título:34892

Protocolo: 306555
Devedor: JONATAN EMANOEL BARROS PERREIRA CPF/CNPJ: 860.984.202-97
Espécie: DMI Nº do Título:56732

Protocolo: 306556
Devedor: JONATAN EMANOEL BARROS PERREIRA CPF/CNPJ: 860.984.202-97
Espécie: DMI Nº do Título:62497

Protocolo: 306557
Devedor: JONATAN EMANOEL BARROS PERREIRA CPF/CNPJ: 860.984.202-97
Espécie: DMI Nº do Título:62858

Protocolo: 306587
Devedor: JOSE ANTONIO DE SOUZA CPF/CNPJ: 085.334.662-34
Espécie: DMI Nº do Título:78520

Protocolo: 306588
Devedor: JOSE ANTONIO DE SOUZA CPF/CNPJ: 085.334.662-34
Espécie: DMI Nº do Título:74213

Protocolo: 306589
Devedor: JOSE ANTONIO DE SOUZA CPF/CNPJ: 085.334.662-34
Espécie: DMI Nº do Título:77856

Protocolo: 306590
Devedor: JOSE ANTONIO DE SOUZA CPF/CNPJ: 085.334.662-34
Espécie: DMI Nº do Título:89716

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 306670
Devedor: JOSE MARIA ALVES DE LIMA CPF/CNPJ: 103.245.262-53
Espécie: DMI Nº do Título:597217

Protocolo: 306671
Devedor: JOSE MARIA ALVES DE LIMA CPF/CNPJ: 103.245.262-53
Espécie: DMI Nº do Título:582091

Protocolo: 306672
Devedor: JOSE MARIA ALVES DE LIMA CPF/CNPJ: 103.245.262-53
Espécie: DMI Nº do Título:607887

Protocolo: 306673
Devedor: JOSE MARIA ALVES DE LIMA CPF/CNPJ: 103.245.262-53
Espécie: DMI Nº do Título:578221

Protocolo: 306674
Devedor: JOSE MARIA ALVES DE LIMA CPF/CNPJ: 103.245.262-53
Espécie: DMI Nº do Título:577656

Protocolo: 306695
Devedor: JOSE ORLANDO BATISTA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 926.992.782-20
Espécie: DMI Nº do Título:37697

Protocolo: 306696
Devedor: JOSE OSVALDO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 178.358.871-34
Espécie: DMI Nº do Título:112725

Protocolo: 306772
Devedor: JESSICA MOTA SALES NOVAIS EIRELI CPF/CNPJ: 30.859.399/0001-21
Espécie: DMI Nº do Título:005322/A2

Protocolo: 306779
Devedor: CLAUDIA ROBERTA DE MELLO MOURA CPF/CNPJ: 653.052.722-20
Espécie: DMI Nº do Título:1869

Protocolo: 306804
Devedor: ROMA SEGURANCA LTDA EPP CPF/CNPJ: 04.578.144/0001-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451200136330

Protocolo: 306805
Devedor: CONDOR VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA CPF/CNPJ: 63.752.174/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:2450100036417

Protocolo: 306805
Devedor: EDMUNDO MONTEIRO DE CARVALHO CPF/CNPJ: 084.196.551-04
Espécie: CDA Nº do Título:2450100036417

Protocolo: 306806

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: CONDOR VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA CPF/CNPJ: 63.752.174/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:2450100036506

Protocolo: 306806
Devedor: EDMUNDO MONTEIRO DE CARVALHO CPF/CNPJ: 084.196.551-04
Espécie: CDA Nº do Título:2450100036506

Protocolo: 306814
Devedor: CP COMERCIAL PLANALTO LTDA ME CPF/CNPJ: 04.598.992/0001-51
Espécie: CDA Nº do Título:2440400243631

Protocolo: 306818
Devedor: INDUSTRIA COMERCIO E TRANSF. DE FRUTAS FRUITR CPF/CNPJ: 84.625.607/0001-57
Espécie: CDA Nº do Título:2469700530464

Protocolo: 306821
Devedor: ROMA SEGURANCA LTDA - EPP CPF/CNPJ: 04.578.144/0001-80
Espécie: CDA Nº do Título:2421200038388

Protocolo: 306822
Devedor: ROMA SEGURANCA LTDA - EPP CPF/CNPJ: 04.578.144/0001-80
Espécie: CDA Nº do Título:2461200100635

Protocolo: 306825
Devedor: MARCIA DA SILVA SOUZA CPF/CNPJ: 712.328.002-44
Espécie: CDA Nº do Título:2250800005317

Protocolo: 306856
Devedor: LOURIVAL PIRES RIBEIRO CPF/CNPJ: 292.159.439-00
Espécie: CDA Nº do Título:2460800146913

Protocolo: 306856
Devedor: LOURIVAL PIRES RIBEIRO INDUSTRIA COMERCIO IMP CPF/CNPJ: 34.465.393/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:2460800146913

Protocolo: 306857
Devedor: MARCIA DA SILVA SOUZA CPF/CNPJ: 712.328.002-44
Espécie: CDA Nº do Título:2250800005589

Protocolo: 306858
Devedor: JOSE REZENDE CPF/CNPJ: 22.847.958/0001-55
Espécie: CDA Nº do Título:2460700055177

Protocolo: 306859
Devedor: EUDSON ALEXANDRE DOS SANTOS FREITAS CPF/CNPJ: 203.185.612-04
Espécie: CDA Nº do Título:2460700062890

Protocolo: 306871
Devedor: M F DA SILVA COMERCIO DE IMPORTACAO ME CPF/CNPJ: 84.711.886/0001-71

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:2440600023066

Protocolo: 306872
Devedor: MARCELO NASCIMENTO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 420.347.602-04
Espécie: CDA Nº do Título:2460600060144

Protocolo: 306872
Devedor: MARCELO NASCIMENTO DOS SANTOS ME CPF/CNPJ: 01.027.279/0001-60
Espécie: CDA Nº do Título:2460600060144

Protocolo: 306886
Devedor: M F DA SILVA COMERCIO DE IMPORTACAO ME CPF/CNPJ: 84.711.886/0001-71
Espécie: CDA Nº do Título:2440400087400

Protocolo: 306892
Devedor: MASCARPONE COM IND DE PRODUTOS ALIMENTICIOS L CPF/CNPJ: 84.597.780/0001-99
Espécie: CDA Nº do Título:2450200035048

Protocolo: 306900
Devedor: INDUSTRIA COMERCIO E TRANSF. DE FRUTAS FRUITR CPF/CNPJ: 84.625.607/0001-57
Espécie: CDA Nº do Título:2429700243024

Protocolo: 306901
Devedor: INDUSTRIA COMERCIO E TRANSF. DE FRUTAS FRUITR CPF/CNPJ: 84.625.607/0001-57
Espécie: CDA Nº do Título:2469700530545

Protocolo: 306902
Devedor: INDUSTRIA COMERCIO E TRANSF. DE FRUTAS FRUITR CPF/CNPJ: 84.625.607/0001-57
Espécie: CDA Nº do Título:2479700018264

Protocolo: 306906
Devedor: ROMA SEGURANCA LTDA ME CPF/CNPJ: 04.578.144/0001-80
Espécie: CDA Nº do Título:2451400169640

Protocolo: 306910
Devedor: RICARDO BARROS AMARAL CPF/CNPJ: 090.939.742-20
Espécie: CDA Nº do Título:2440900020453

Protocolo: 306911
Devedor: M. S. DIAS - ME CPF/CNPJ: 02.387.170/0001-04
Espécie: CDA Nº do Título:2440900022740

Protocolo: 306914
Devedor: ITAMARATI TRANSPORTES LTDA CPF/CNPJ: 84.630.409/0001-81
Espécie: CDA Nº do Título:2470800021794

Protocolo: 306915
Devedor: HEMOLAB - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS LT CPF/CNPJ: 01.905.026/0001-41
Espécie: CDA Nº do Título:2470800008348

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 306917
Devedor: CONDOR VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA CPF/CNPJ: 63.752.174/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:2420700023969

Protocolo: 306925
Devedor: RICARDO BARROS AMARAL CPF/CNPJ: 090.939.742-20
Espécie: CDA Nº do Título:2440600005408

Protocolo: 306927
Devedor: RICARDO BARROS AMARAL CPF/CNPJ: 090.939.742-20
Espécie: CDA Nº do Título:2440500005643

Protocolo: 306929
Devedor: JOSE OSVALDO DOS SANTOS CPF/CNPJ: 178.358.871-34
Espécie: CDA Nº do Título:2420400002397

Protocolo: 306929
Devedor: ESQUINAO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA CPF/CNPJ: 01.907.725/0001-20
Espécie: CDA Nº do Título:2420400002397

Protocolo: 306933
Devedor: TEREZINHA MOREIRA MOTA CPF/CNPJ: 162.949.122-53
Espécie: CDA Nº do Título:2460800237200

Protocolo: 306933
Devedor: BRILHANTE AUTO POSTO LTDA CPF/CNPJ: 02.409.974/0001-59
Espécie: CDA Nº do Título:2460800237200

Protocolo: 306933
Devedor: JOHNNY LUIZ PORTELA MADEIRO CPF/CNPJ: 794.766.352-15
Espécie: CDA Nº do Título:2460800237200

Protocolo: 306950
Devedor: TEREZINHA MOREIRA MOTA CPF/CNPJ: 162.949.122-53
Espécie: CDA Nº do Título:2420800023308

Protocolo: 306950
Devedor: BRILHANTE AUTO POSTO LTDA CPF/CNPJ: 02.409.974/0001-59
Espécie: CDA Nº do Título:2420800023308

Protocolo: 306950
Devedor: JOHNNY LUIZ PORTELA MADEIRO CPF/CNPJ: 794.766.352-15
Espécie: CDA Nº do Título:2420800023308

Protocolo: 306951
Devedor: RICARDO BARROS AMARAL CPF/CNPJ: 090.939.742-20
Espécie: CDA Nº do Título:2450800025396

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 306952
Devedor: RICARDO BARROS AMARAL CPF/CNPJ: 090.939.742-20
Espécie: CDA Nº do Título:2450800025477

Protocolo: 306955
Devedor: RICARDO BARROS AMARAL CPF/CNPJ: 090.939.742-20
Espécie: CDA Nº do Título:2450700002408

Protocolo: 306957
Devedor: RICARDO BARROS AMARAL CPF/CNPJ: 090.939.742-20
Espécie: CDA Nº do Título:2460600060730

Protocolo: 306958
Devedor: A BRASILEIRA CONFECCOES LTDA CPF/CNPJ: 34.728.360/0001-26
Espécie: CDA Nº do Título:2460600132153

Protocolo: 306960
Devedor: MARIA DE LOURDES OLIMPIO DA SILVA CPF/CNPJ: 371.899.302-30
Espécie: CDA Nº do Título:2450500018602

Protocolo: 306961
Devedor: RICARDO BARROS AMARAL CPF/CNPJ: 090.939.742-20
Espécie: CDA Nº do Título:2450500013139

Protocolo: 306962
Devedor: RICARDO BARROS AMARAL CPF/CNPJ: 090.939.742-20
Espécie: CDA Nº do Título:2450500012671

Protocolo: 306964
Devedor: ELAGE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA CPF/CNPJ: 84.715.614/0001-40
Espécie: CDA Nº do Título:2420500022004

Protocolo: 306965
Devedor: PEDRO PADOVA CPF/CNPJ: 322.131.312-87
Espécie: CDA Nº do Título:2450500002447

Protocolo: 306965
Devedor: PEDRO PADOVA ME CPF/CNPJ: 02.696.256/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:2450500002447

Protocolo: 306969
Devedor: RICARDO BARROS AMARAL CPF/CNPJ: 090.939.742-20
Espécie: CDA Nº do Título:2450200122951

Protocolo: 306970
Devedor: ALDEMIR SOARES MANGABEIRA CPF/CNPJ: 074.879.401-87
Espécie: CDA Nº do Título:1250200207932

Protocolo: 306970

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 18 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: RESTAURANTE CAXARA NO ESPETO LTDA CPF/CNPJ: 24.730.707/0001-11
Espécie: CDA Nº do Título:1250200207932

Protocolo: 306971
Devedor: MINERACAO SANTANA IND COM E REPRESENTACAO LTD CPF/CNPJ: 63.782.734/0002-70
Espécie: CDA Nº do Título:2450200031484

Protocolo: 306972
Devedor: RICARDO BARROS AMARAL CPF/CNPJ: 090.939.742-20
Espécie: CDA Nº do Título:2450200026480

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 18/11/2019 na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
19/11/2019 se antes não forem evitados. Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 14 de novembro de 2019.
(88 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-18T07:42:16-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187